
 

 
12 月 師 走

2023年

発行所：社会福祉法人京都悠仁福祉会 城陽市立東部デイサービスセンター

城陽市久世芝ヶ原６番地の２

Tel ０７７４（５６）２５３０ Fax ０７７４（５６）２５３１ ＵＲＬ http://www.takedahp.or.jp/

個人情報保護法に基づき、本紙に掲載している写真等につきましては、ご利用者等に掲載についての承諾を得ております。

令和 6年 1月度

No.255
一般型通所介護 発行

散髪予定日です

11 日・ 17 日・ 20日・ 23日・ 24日・ 26日・ 29日・ 30日

※散髪を希望される方は職員までお知らせください。

体温 37℃以上の場合ご利用をご遠慮願っております。大切なお知らせです

・ご持参されている電気シェーバー（髭剃器）ですが、充電と清掃は必ずご自宅で

実施されてからご持参くださいますようお願いいたします。

・購入いただきましたコーヒーチケットは、お手数ですがチケット一枚づつ裏面に

お名前を記入していただけますようお願いいたします。

東部デイから

皆様へのお願

い

12 月 1 日㈮に東部祭りを開催しました。新型コロナウィルス蔓延のため、

実に4年ぶりの開催となりました。又、この日は東部デイサービスセンター開

設 22 周年記念日にあたり、職員一同いつも以上に頑張って開催させていただ

きました。改めまして長年のご愛顧に厚く御礼申し上げます。今後も 25 周年

30 周年と迎えられますよう、職員一同努力して参りますので、これからも東

部デイサービスセンターをどうぞよろしくお願いいたします。

さて4年ぶりのお祭りは、神輿登場に始まり「炭坑節」「どじょうすくい」

など職員の出し物やゲーム大会などで楽しんでいただきました。「ア－ム釣り

ゲーム」ではどの柄の風船を釣ろうか熱心に選ばれる方、釣ることに集中され

る方と皆さんそれぞれにゲームに興じておられました。「炭坑節」では多くの

ご利用者も飛び入り参加され、「お祭りマンボ」はご利用者と職員が一つにな

って大熱唱、大いに盛り上がりました。

次回も皆様に楽しんでいただけるよう企画中です。どうぞ来年の東部祭りも

お楽しみになさってくださいね！

東部祭り開催‼
実に 4 年ぶり!

◉コロナウイルスの位置付けが５類に移行されていますが、ご利用当日のご家庭での検温の実施は以前と

同様にお願いしております。検温の結果が 37.0℃以上の場合当日のご利用はお控えいただいております。

◉施設ご利用中に 37.0℃以上の熱を確認した場合、申し訳ございませんが帰宅していただく対応をとらせ

ていただきますのでご了承ください。

◉規制緩和により街中ではマスクを着用さていない方も多く見受けますが、当施設では以前と同様にマス

ク着用をお願いしておりますので、ご利用の際には必ずマスク着用をお願いいたします。

http://www.takedahp.or.jp/

